当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年01月 06日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量 目
(単位 )高値 中値 安値

31200 山東菜 842 43 43 32 島内 22ラに

33810 青梗菜 54 島内 10東

I Y3015 フダン草 562 43 43 43 島内 13東

32600 春菊 119 島内 H東
31700 キャベツ 540 540 540 324 島内 1ケース

1 31700 キャベツ 20 1,080 540 540 島内 2山

31800 ほうれん草 35 177 76 70 59 島内 174東

31900 ね ぎ 3,618 594 540 島内    6kg
34200 南瓜 65 島内    11個
352201き ぬさや碗豆 108 108 108 島内    lkg
35300 ピース 1,728 1,080 1,0801    1,080 島内    2kg
35303 スナップ実えんどう 6,912 216 216 216 島内    32kg
I Y3033 安納紅 135 7,290 54 54 54 島内    135kg
36200 馬鈴薯 40 6,912 173 173 173 島内    40kg
33410 サニーレタス 1。 145 86 65 65 島内   116個
1 33200 1 カ リフラワー 1,652 97 97 島内   117個
33300 ブロッコリー 99 15,206 184 140 140 島内    99kg
1 33303 スティックブロッコリ 3,888 76 76 65 島内   ・55袋
1 41390 ヤゴんかん 200 13,284 648 216 島内    40ネ ット
1 46108 さがほのか苺 29,290 594 594 378 島内    54パ ック
I Z1030 ドラセナ 5,724 140 22 22 島内   IH5本
I Z1032 ドラセナ (赤 ) 972 54 54 島内 30フト

I Zl150 しば 1,760 76 76 65 島内   125東
53456 たかな漬 2,198 486 108 108 島内    18kg
Y5004 漬物 6,480 378 378 島内   21kg
1 30100 だいこん L 160 6,804 65 32 鹿児島  1160本
30300 人参 100 124 1.188 1,080 1,080 長崎 10ケース

30300 人参 L 50 9,180 1,836 1,836 1,836 長崎 5ケース

131100 白菜 150 14,310 1,728 1,350 1,350 鹿児島 10ケース

33810 青梗菜 1,080 1,080 1,080 1,080 鹿児島 1ケース

1 33810 青梗菜 2,592 43 43 鹿児島 604撻

1 37801 七草セット 14,256 356 356 356 鹿児島 40ハ ック
I Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

31700 キャベツ 180 12,528 1,080 648 648 鹿児島  118ケ ース
31800 ほうれん草 1,026 54 22 22 鹿児島  :40袋
31950 白ねぎ 4,536 756 756 756 中国    6ケ ース
32800 に ら 1,296 65 32 宮崎 30万に

1 34300 なす 2L 25 6,048 1,404 1,080 1,080 熊本 5ケース

34400 トマ ト M 5,076 1,728 1,728 1,620 熊本    3ケ ース
34400 1 トマ ト S 128 2,376 2,376 2,376 熊本 3ケース

34460 ミニとまと 6,998 151 151 140 鹿児島  148パ ック

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )高値 中値 安値

34100 胡瓜 L 25 8,640 1,728 1,728 1,728 宮崎 5ケース

34100 胡瓜 L 55 19,872 1,944 1,728 1,728 鹿児島 11ケース

34200 南瓜 40 16,416 4,104 4,104 4,104 鹿児島 4ケース

34500 ピーマ ン M 3,564 59 59 59 鹿児島 604撻

36600 たまねぎ 2L 160 11,988 1,728 1,404 1,404 北海道 8ケース

33400 レタス 30 4,536 86 86 65 長崎 60fEl

1 33420 グリーンリーフレタス L 486 32 32 32 福 岡 15個

33300 ブロッコリー 2,333 65 65 65 鹿児島 36個

38100 生 しいたけ 4,590 76 43 43 宮崎 95ノくック

31310 みず菜 2,160 108 108 108 福岡 204撻

31500 小松菜 2,808 1,404 1,404 1,404 鹿児島 2ケース

31500 小松菜 3,888 54 54 43 鹿児島 804撻

32500 みつば 1,296 1,296 1,296. 1,296 大分 1ケース

1 32500 みつば 648 22 22 大分 40万紅
1 37560 おおば 3,996 486 大分 15パ ック

36400 ながいも 2L 6,480 6,480 6,480 6,480 青森 1ケース

38300 なめこ 2,160 43 43 43 長崎 50雲撻
38400 えのき茸 1,836 1,836 1,836 1,836 長崎 1ケース

1 38400 えのき茸 4,320 32 27 27 鹿児島 150袋

1 38521 ぶなしめじ茸 3,337 108 108 32 福 岡 334撻

1 38604 エリンギ茸 410 22 22 22 長 崎 19袋

38620 まい茸 454 65 65 長崎    7袋
1 40100 みかん 120 2,722 324 324 108 鹿児島  112ケ ース
Y4005 オ レンジ 8,532 8,532 8,532 8,532 アメリカ  1ケース
1 43740 愛宕かき 2L 50 4,320 864 864 864 愛媛    5ケ ース
49100 バナナ 180 14,256 1,728 648 324 フィリピン 15ケース

合計         1  2,205 365,645

2/2